АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 аллыДиА, 2015 г. № 4■/<?!/
у — - “  “ -------------------------1----

О внесении изменений в постановление администрации города Рязани
от 14.07.2015 № 3161 «О делегировании отдельных полномочий главы

администрации города Рязани начальникам территориальных
управлений — префектам районов»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом

от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.06.2012 № 93-Ф3 «О внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам

государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федеральным законом от

26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей

при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», в целях

оперативного решения вопросов, отнесенных к компетенции администрации города Рязани,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город

Рязань Рязанской области, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации города Рязани от 14.07.2015 № 3161

«О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани начальникам

территориальных управлений — префектам районов» (в редакции постановления

администрации города Рязани от 21.08.2015 № 3861) следующие изменения:

1.1. Подпункт 1.1.4 пункта 1 считать подпунктом 1.1.5.

1.2. Дополнить пункт 1 подпунктом 1.1.4, изложив его в следующей редакции:

«1.1.4. О проведении проверок юридических лиц, индивидуальных предпринимателей и

граждан в рамках осуществления муниципального жилищного контроля на территории

муниципального образования — город Рязань.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы

администрации, руководителя аппарата Демко Н.М.

Глава администрации О.Е.Булеков